

Svend Aage Hansen Holding 2 ApS
Hjortsvangen 2, 7323 Give

CVR-nr. 32 09 57 55

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017

Svend Aage Kristian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend Aage Hansen Holding 2 ApS Hjortsvangen 2 7323 Give
	CVR-nr.: 32 09 57 55
	Stiftet: 1. april 2009
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend Aage Kristian Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Associerede virksomheder	Give Møbler ApS, Vejle Østre Gjesingvej 9 A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktiver, anparter og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.004 t.kr. mod 924 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	259.536	242.007
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.540	-97.172
Driftsresultat	162.996	144.835
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	826.338	763.909
Andre finansielle indtægter	64.438	60.552
1 Øvrige finansielle omkostninger	-149	0
Resultat før skat	1.053.623	969.296
Skat af årets resultat	-50.044	-45.291
Årets resultat	1.003.579	924.005
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.338	441.115
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	673.841	381.690
Disponeret i alt	1.003.579	924.005

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.310.707</u>	<u>3.407.247</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.310.707</u>	<u>3.407.247</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	7.218.155	6.991.817
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>2.178.895</u>	<u>1.513.895</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.397.050</u>	<u>8.505.712</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.707.757</u>	<u>11.912.959</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	46.112
	Andre tilgodehavender	8.686	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.507</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.943</u>	<u>46.112</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.305.580</u>	<u>1.199.183</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.334.523</u>	<u>1.245.295</u>
	Aktiver i alt	<u>14.042.280</u>	<u>13.158.254</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.959.654	1.733.316
6 Overført resultat	11.545.100	10.871.259
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>13.733.154</u>	<u>12.830.775</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	142.020	129.926
Hensatte forpligtelser i alt	<u>142.020</u>	<u>129.926</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.845	4.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.559	103.957
Selskabsskat	21.952	32.348
Anden gæld	25.750	27.114
Periodeafgrænsningsposter	0	29.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.106</u>	<u>197.553</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>167.106</u>	<u>197.553</u>
Passiver i alt	<u>14.042.280</u>	<u>13.158.254</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	149	0
	<u>149</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	4.086.607	4.086.607
Kostpris 30. juni	4.086.607	4.086.607
Af- og nedskrivninger 1. juli	-679.360	-582.820
Årets afskrivninger	-96.540	-96.540
Af- og nedskrivninger 30. juni	-775.900	-679.360
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.310.707	3.407.247

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	5.258.500	5.258.500
Kostpris 30. juni	5.258.500	5.258.500
Opskrivninger 1. juli	1.733.317	1.292.201
Korrektion	-32.988	-72.794
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	859.326	763.910
Udbytte	-600.000	-250.000
Opskrivninger 30. juni	1.959.655	1.733.317
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	7.218.155	6.991.817

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Svend Aage Hansen Holding 2 ApS
Give Møbler ApS, Vejle	50 %	154.851	88.876	77.425
Østre Gjesingvej 9 A/S, Vejle	50 %	14.281.460	1.629.776	7.140.730
		14.436.311	1.718.652	7.218.155

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen er fordelt således:

Klasse A	2.500
Klasse B	122.500

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli	1.733.316	1.292.201
Resultatandel	226.338	441.115
	1.959.654	1.733.316

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	10.871.259	10.489.569
Årets overførte resultat	<u>673.841</u>	<u>381.690</u>
	<u>11.545.100</u>	<u>10.871.259</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		